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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора МФЛ 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 8 - 8
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 14/15

8.Коло

30.09.2014ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
ДРИТА АД  -:-

Митревски Тони
(Битола)

Атанасов Панде
(Битола)

Клочовски Васил
(Битола)

Спироски Миле (Охрид)Блажевски Тоде
(Битола)

Градски стадион Гевгелија 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Недев Зоран (Неготино)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.09.2014ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
НАПРЕДОК АД  -:-

Трпчевски Стојанчо
(Кавадарци)

Новачев Петар
(Велес)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Ќулумовски Кире (Ресен)Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

ФК Цементарница 55 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шопоски Гоце

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.09.2014ФК ШКУПИ- 1927 - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Ангелов Александар
(Кочани)

Јорданов Методи
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Величков Боби
(Велес)

Стадион Чаир 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бабачиќ Хајро (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.09.2014ФК ВРАПЧИШТЕ - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Маркоски Марјан
(Охрид)

Мацевски Ацо
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Камчев Ванче (Штип)Шаќири Албрим
(Струга)

Стадио ФК Влазрими 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ибиши Сулејман

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.09.2014ФК МЛАДОСТ - ФК СКОПЈЕ  -:-

Ѓоргиев Крумислав Ѓорѓиев Ристо (Штип) Саздовски Зоран Ангелов Сашко (Кочани)Смоквоски Кирил

Градски Стадион-Ресен 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Поповски Јовче

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Штип) (Штип) (Прилеп)
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